Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 8 «Ягодка» Катав-Ивановск

Челябинской области

Цементников улица, №11 дом, Катав-Ивановск город, Челябинская область,

Россия,456110

тел:8(351-47)2-90-54, Е-mail: yagodka.mdou@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 20/20-ОД                                                                                              01.09.2020г.

 «О создании рабочей группы по разработке

введения внутренней системы оценки

качества образовательной организации»

В соответствии с законом РФ «Об образовании В Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273 — ФЗ, приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 №

155 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования», в целях проведения оценки качества

образования в МКДОУ д/с № 13 г. Пласта для оптимального обеспечения

государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для разработки и внедрению внутренней системы

оценки качества образовательной деятельности в МДОУ д/с № 8 «Ягодка»

в составе:

Степанова С.В. — старший воспитатель,

Куфтырёва О.В.- воспитатель,

Голубева А.М.- воспитатель,

Брюханчикова М.И.- воспитатель

2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое

сопровождение ВСОКО.

3. Разработать Положение «Внутренней системы оценки качества

образовательной деятельности» МДОУ д/с № 8 «Ягодка»

4. Предоставить Положение ВСОКО на обсуждение педагогического совета

5. Контроль за исполнением ПРИКАЗА  оставляю за собой.

Заведующий                                                                               С.С. Подшивалова

mailto:yagodka.mdou@mail.ru